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Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 11953 m2
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Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 54%
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Intensiteti i ndértimit: 1.51
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TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 270/1
Shkres& me Nr. port.2493/1 , daté 10/03/2021 pasuri né pronési t&
ARRSH- sé shpronésuar me VKM nr. 357, daté 04/05/2011 pér
segmentin rrugor Tirané - Elbasan

Zona Kadastrale: Nr, 2704

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 8m, dhe 11m per volum 5 k

Jug: 11m per volumin 5k, 9m dhe 12m per volum 1k

Lindje: 6m dhe 9m per volumin 5k, 8m dhe 17 per volum 1k
Peréndim: 8m dhe 13m per volumin 5k, dhe volume 1k eshte nen dhe

Distancat nga aksi i rrugés: 18 m
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